КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  01.02.2011 г.  № 05-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 69  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее, улица  Береговая, д. 8
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  03.02.2011 г.  № 06-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 287  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее, улица  Молодежная, д. 2, кв. 5
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина
Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.02.2011 г.  № 07-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 154  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее, улица  Школьная, д. 20, кв. 2
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю. Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.03.2011 г.  № 08-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 175  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее, улица Центральная, д. 13,
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителяСёмки

Глава Верхневского сельсовета                                                                           Л.Ю. Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  02.03.2011 г.  № 09-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 629  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее, пер. Лесной, д. 6,
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.03.2011 г.  № 10-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 64  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее, пер. Береговая, д. 3,
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.03.2011 г.  № 11-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – квартире  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 281  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее,

ул. Молодежная, д. 4, кв. 1
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.03.2011 г.  № 12-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 90  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее,

ул. Боровская, д. 4,
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.03.2011 г.  № 13-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 241  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее,

ул. Кольцевая, д. 12,
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  09.03.2011 г.  № 14-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – Административному зданию и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 425  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее,  ул. Центральная, д. 21,
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.03.2011 г.  № 15-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 167  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее,

ул. Центральная, д. 5,
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

2-74-67

Разослано по списку (см.на обороте)

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
  ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.03.2011 г.  № 16-р
с.Верхнее

                        О присвоении  адреса  объекту  недвижимости,

                                     расположенному в  с.Верхнее
         Руководствуясь  законом   Российской  Федерации   от  6  октября  2003  года

№ 131 - ФЗ « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации », статьей  33  Устава  Верхневского  сельсовета, Администрация   Верхневского  сельсовета
СЧИТАЕТ НЕОБХОДИМЫМ :

     1. Присвоить     объекту   недвижимости – жилому дому  и  земельному  участку  с кадастровым  номером   45:09:01 13 01: 199  в селе Верхнее   Куртамышского района   Курганской  области  адрес: Курганская  область  Куртамышский  район  село  Верхнее,

ул. Центральная, д. 37,
      2  Землеустроителю  Сёмкиной  Т.Н. внести  соответствующие   изменения   в  похозяйственый  учет.

       3.Обнародовать настоящее распоряжение в газете Администрации сельсовета «Верхневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

      4.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возложить на землеустроителя Сёмкину Т.Н
Глава Верхневского  сельсовета:                                                                        Л.Ю.Мазырина